МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Головинское

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

23 октября 2012 года   №  74

Об исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования Головинское
в городе Москве за 9 месяцев 2012 года

        В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно пункту 1 части 1 статьи 17, части 10 статьи 59 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, пунктам 20.1 и 20.3  Положения «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Головинское в городе Москве»,

                        муниципальным Собранием принято решение:

1. Принять к сведению  отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве за 9 месяцев 2012 года (приложение).

2. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (Руководитель Терюшков Р.И.)  разместить настоящее решение на сайте www.nashe-golovino.ru .

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуева Д.В. и председателя Ревизионной комиссии – депутата Курохтину Н.В.

Временно исполняющий полномочия Руководителя
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                        А.И. Сердцев

Приложение к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Головинское

в городе Москве   от 23 октября 2012г. № 74

ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ СМЕТЫ ДОХОДОВ И  РАСХОДОВ
за 9 месяцев 2012 года
по внутригородскому муниципальному образованию
Головинское в городе Москве

	План, тыс. руб.
	Факт, тыс.руб.

	%

	ДОХОДЫ
	59500,9
	44072,3
	74,1

	Налог на доходы физических лиц
	18528,8
	12119,6
	65,4

	Субвенции  для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на образование и организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и их  защите их прав
	4204,3

	3472,2
	82,6

	Субвенции  для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на содержание муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	5729,2

	4774,2
	83,3

	Субвенции  для осуществления передаваемых полномочий  города Москвы на организацию опеки, попечительства и патронажа
	8673,6
	7181,3
	82,8

	Субвенции  для осуществления передаваемых полномочий  города Москвы на организацию досуговой, социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	11309,1
	8481,9
	75,0

	Субвенции  для осуществления передаваемых полномочий  города Москвы на организацию  физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	11055,9
	8983,0
	81,3

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	-
	-951,2
	-

	Доходы от денежных взысканий (штрафов КДН)
	-
	11,3
	-

	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению
	-
	-
	-

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
	-
	-
	-

	РАСХОДЫ всего
	63718,4
	45964,5
	72,1

	в том числе

1.
	Содержание руководителя Муниципального образования в том числе :

- ФОТ, -начисления на оплату труда ,-СКЛ
	2752,6
	2393,6
	86,9

	2.
	Содержание депутатского корпуса в том числе :

-восстановление расходов за приобретение проездного билета депутатов МС
	306,0
	30,9
	10,1

3.

Содержание муниципалитета Головинское
в  том  числе :

32182,2

23866,9

74,2

	Содержание муниципалитета (в том числе КДН, отдел по досуговой социально-воспитательной и спортивной работе по месту жительства, отдел по опеке и попечительству)
- ФОТ, начисление на ФОТ оплату труда, услуги связи, коммунальные услуги, приобретение мебели, обслуживание в поликлинике, приобретение оргтехники, прочие расходы.
	29549,9
	21532,0
	72,9

	Содержание руководителя  муниципалитета
- ФОТ, начисление на ФОТ, СКЛ
	2632,3

	2334,9
	88,7

4.
	Организация досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства    в том числе:
	11309,1
	7788,4
	68,9

	Субсидии на выполнение муниципального задания (МБУ «Лидер» и МБУ ДЦ «Родник»)
	8622,6
	6492,0
	75,3

	Субсидии на иные цели (МБУ «Лидер» и МБУ ДЦ «Родник»)
	384,5
	288,2
	75,0

	Коммунальные и эксплуатационные платежи по досуговым помещениям, переданным в оперативное управление муниципалитету в т.ч. страхование
	2252,0
	970,4
	43,1

	Услуги связи (абонентская плата за телефонные номера МБУ «Лидер» и МБУ ДЦ «Родник»)
	50,0
	37,8
	75,6

5.

Организация физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в том числе

11185,9

7444,2

66,5

	Субсидии на выполнение муниципального задания (МБУ «Лидер» и МБУ ДЦ «Родник»)
	5500,9
	4125,4
	75,0

	Субсидии на иные цели (МБУ «Лидер» и МБУ ДЦ «Родник»)
	255,0
	191,3
	75,0

	-содержание  спортивных  площадок
	5300,0
	3034,7
	57,3

	-а/транспорт (собствен. средства)
	130,0
	92,8
	71,4

	6.
	Выборы
	2849,8
	2849,8
	100,0

	7.
	Расходы по полномочиям
	3132,8
	1590,7
	50,8

	-членские взносы  в Ассоциацию  муниципальных образований
	129,3
	129,3
	100,0

	-прочие услуги (стенды)
	50,4
	33,6
	66,7

	-Связь и информатика
	147,6
	55,5
	37,6

	-периодическая печать и издательство

	1121,0
	440,0
	39,3

	-проведение  праздничных мероприятий

	1676,2
	932,3

	55,6

	-резервный фонд
	8,3
	-
	-